



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ

# Gazete Kupürleri

18.03.2025



# “İyilik Sanatın Olsun” İslam Sanatları Sergisi açıldı

**Diyanet İşleri Başkanlığı** Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü Türk **İslam** Sanatları Daire Başkanlığı tarafından “İyilik Sanatın Olsun” temalı sanat sergisi açıldı.

## ■ HABER MERKEZİ

**Diyanet İşleri Başkanlığı** her zeminde iyiliği konuşmak, iyiliği çoğaltmak adına çeşitli faaliyetler gerçekleştiriyor. Toplumda iyilik bilincine sanat vesilesiyle dikkat çekmek, sanata ve iyiliğe gönül veren **Diyanet** personelini, sanat çalışmalarında desteklemek, motive etmek amacıyla “İyilik Sanatın Olsun” temalı **İslam** Sanatları Yarışması düzenledi.

Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü Türk **İslam** Sanatları Daire Başkanlığı tarafından

**Diyanet İşleri Başkanlığı** merkez ve taşra teşkilatındaki tüm kadrolarda görevli personele yönelik düzenlenen yarışma; hüsn-i hat, tezhip, minyatür, ebru, çini, katı ve naht olmak üzere toplam yedi kategoride gerçekleşti.

Yarışmada seçici kurul tarafından başarılı ve sergilemeye değer bulunan eserler, 13-20 Mart İyilik Haftası münasebetiyle Cumhurbaşkanlığı Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Sergide **Diyanet İşleri Başkanlığı** personeline ait hüsn-i hat, tezhip, minyatür, ebru, çini, katı ve naht olmak üzere toplam yedi kategoride 40 adet eser yer alıyor. Sergide yer alan her bir eser **İslam** sanatlarının estetiğini yansıtmamanın yanı sıra aynı zamanda iyiliği teşvik eden, iyilikle dünyanın güzelleşeceğine dair mesajlar içeriyor.

Sergi, 13 -19 Mart 2025 tarihleri arasında saat 12.00'dan 17.00'a kadar ziyaret edilebilecek.



# Saraysa milletin sarayı, Ramazan'sa müminin Ramazan'ı

**A**nkara'daki Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne "saray" yakıştırmaları yapanların, masalarına altın, klozetlerine elmas diyenlerin niyetlerindeki kötülüğü daha zikrettikleri ilk anda anlamış ve hatta o dönemde yazdığım bir yazıda "Yahu bu müzeverlerin, bu kötü niyetlilerin propagandasına niçin takır takır cevap vermiyorsunuz?" diyerek yetkililere de biraz sitem etmiştim.

Süreç içerisinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin saray değil, hatta bir "millet evi" olduğunu ortaya çıkaran çok net göstergeler oldu. Benim açımdan ilk ve en önemli gösterge 15 Temmuz ve sonrasında "mümin ve tertemiz" Türk halkının canı pahasına bu görkemli yapıyı korumada gösterdiği azimdi. O zor günlerde külliye'nin içerisinde yaşlıca bir amcayla eşinin duvara dayanmış halde şekerleme yaptığı o ikonik fotoğraf, bu bina ile ilgili algıyı netleştirmişti.

Ardından çok önemli bir şey daha oldu. Külliye'nin bir parçası olarak Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi hayata geçirildi. Dünyadaki benzerlerinin pek çoğundan daha iyi olan bu kütüphane, bu külliye'nin sıradan bir başkanlık yerleşkesi değil, milletin emrinde bir yapı bütünü olduğu fikrini iyice yerleşik hale getirdi.

Bu seneyse önemli, çok önemli bir etkinlik dizisi hayata geçirildi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde. "Külliye'de Ramazan" üst başlığıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin kapısı Ramazan ayı boyunca insanlara açık hale getirildi.

Doğrusu, iki bakımdan çok önemsedim Külliye'de Ramazan etkinliğini.

**İlki şudur:** Bilhassa yerel yönetimlerin o ya da bu oranda hayata geçirdikleri ve artık "olağanüstü basmakalıp" hale gelen Ramazan etkinliklerine karşı Külliye'de Ramazan etkinlikleri toplumun bütün katmanlarına hitap etme başarısı gösteren, içerikleri oldukça iyi düşünülmüş, Ramazan'ın her şeyden önce bir ibadet ayı olduğu gerçeği ıskalanmamış, etkinlik alanına giren herkesin kendi Ramazan algısına göre nitelikli bir içerik bulacağı bir



**İSMAİL KILIÇARSLAN**  
ismail.kilicarslan@yenisafak.com.tr

organizasyon olarak planlanmış.

Ramazan ayının kendisine mahsus olarak ürettiği neşenin nasıl ortaya çıkabileceğine dair sorular sorulmuş ve cevaplar verilmiş bir etkinlikler dizisi ortaya çıkmış Külliye'de. Bunun, bilhassa gelecek yıl Ramazan etkinliği üretecek şehirlerimize rol model olabilecek olmasını çok önemli buluyorum.

Kültür işiyle masanın iki tarafında da uğraşan bir adam olarak "elimden gelse de şehirlere Ramazan etkinliklerinde yaptığımız ama asla yapmamanız gereken şeyler listesi dayatabilem" diye çok düşünmüşümdür. Ama artık "Külliye'de Ramazan'ı gücünüz nispetinde modelleyin" desem de olur.

İkinci şudur: Milletin "millet olarak ortaklaştığı" şu mübarek aya doğrudan devletin en üst makamının en önemli yerleşkesinden bir destek gelmiş oluyor Külliye'de Ramazan etkinlikleri ile. Bunu çok önemli buluyorum.

Gelelim birkaç nota.

Cumhurbaşkanımızın da çok önemseydiği ve fırsat buldukça katıldığı Külliye'de Ramazan etkinliklerine Kültür ve Turizm Bakanlığı, TRT ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** paydaşlık etmiş. Projenin ortaya çıkmasında ise en büyük emeği Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan koymuş ortaya.

Başlangıçta duyulan "acaba insanlar arzu ettiğimiz sayıda gelir mi?" tedirginliği, yerini ilk günden itibaren her gün 20 bin insanın ağırlandığı bir organizasyona bırakmış. Çocuklar bu ortalama rakama dahil değil üstelik. Zannediyorum Millet Sergi Salonu, Millet **Cami** ve Millet Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen Külliye'de Ramazan etkinliğine, mübarek ay bittiğinde 1 milyona yakın insan katılmış olacak.

İçeriği sona sakladım. En çok sergileri önemsedim. İstanbul Mushafı Sergisi, Kâbe Yolunda Sergisi, Anadolu Selçukluları Sergisi, Hanzala Sergisi ve Türk **İslam** Sanatları Sergisi... 6 sergi gezilebiliyor Ramazan boyunca. Millet **Cami**'nde mukabele, tefsir ve Kur'an tilavetleri programları var. Çocuk etkinlikleri zaten tonla. Atölyeler, tiyatrolar, film gösterimleri... Ana salon diyebileceğimiz Kongre ve Kültür Merkezi'nde ise konser ve tiyatro ağırlıklı bir program ilerliyor. Eminim ki gelecek yıl Külliye'de Ramazan etkinlikleri çok daha olgun bir içeriğe de ilerleyecektir.

Bitirirken bir temenni ile bitireyim. Umulur ki gelecek yıl şehirlerimiz Ramazan etkinliklerini modellerlerken Külliye'de Ramazan etkinliğini baz alırlar. "Ne sergisi, ne tiyatrosu" diye diye Ramazan etkinliklerini panayıra çevirip Ramazan'ın neşesini ıskalayan şehirlerimizin elinde bir kılavuz var artık zira.



# İslamofobi'ye karşı Batı tedbir almalı

**TBMM Millî Savunma Komisyonu Başkanı Akar, Batılı ülkelerde artan İslam karşıtlığına dikkati çekerek İslam'a, Müslümanlara karşı saldırıların önlenmesi ve yasal anlamda mutlaka tedbir alınması gerektiğini söyledi.**

**T**BMM Millî Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, Almanya'nın Köln kentinde genel merkezi bulunan Uluslararası Demokratlar Birliği'nde (UID) basın mensuplarıyla bir araya geldi ve 3 günlük Almanya ziyaretini değerlendirdi. Batılı ülkelerde artan İslam karşıtlığına işaret eden Akar, Türk milletinin barış, adalet ve hoşgörüye dayalı medeniyetine vurgu yaparak kendi inançlarına da saygı beklediklerini ifade etti. Akar, şunları kaydetti: "İster İslamofobi deyin ister İslam karşıtlığı deyin ister İslam düşmanlığı deyin. Bu maalesef

sadece sokaktaki kişiler tarafından değil, bazı merkezler, bazı kurum ve kuruluşlar, bazı siyasetçiler tarafından teşvik edilip yönlendirilmektedir. Biz tarihte de günümüzde de bu konuda son derece duyarlıyız. Kimsenin dinine, kimsenin mezhebine karışmadık, karışmıyoruz. Kimsenin etnik, dini, mezhepsel kökü ile ilgilenmedik, ilgilenmiyoruz. Bunu aynı şekilde biz, kendi vatandaşlarımızın dinî görüşleri için de mezhepsel inançlar için de bekliyoruz." Akar, "İslam'a karşı, İslami düşünceye karşı, Müslüman'a karşı saldırıların önlenmesi;

bundan önce fikrî olarak, daha sonra fiilî olarak vazgeçilmesi sadece bizim değil, bütün herkesin sorunu olmalı. Dolarıyla gerek Avrupa ülkelerinin gerekse Amerika ve diğer ülke yetkililerinin bu konuda düşünce ve yasa anlamında, idari anlamda mutlaka tedbir almaları lazım." diye konuştu.





# İSLÂM BARIŞ DİNİDİR

MISIR'DAKİ EZHER KURULUŞU ŞEYHİ AHMED ET-TAYYİB, "İSLÂM" KELİMESİNİN ARAPÇA BARIŞ ANLAMINA GELEN KELİMEDEN TÜREDİĞİNİ VE BUNUN HOŞGÖRÜ VE KARDEŞLİK GİBİ HAK DİNİN GETİRDİĞİ MESAJA AİT DEĞERLERLE İLGİLİ BİR İFADE OLDUĞUNU BELİRTTİ.

MISIR'DAKİ Ezher Kurumu Şeyhi Ahmed et-Tayyib, **İslâmofobiyle** mücadele için yasalar çıkarılması çağrısında bulundu. Ezher Kurumundan yapılan yazılı açıklamaya göre, Uluslararası **İslâmofobi** ile Mücadele Günü dolayısıyla Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu'nda Ezher Şeyhi Tayyib'in mesajı okundu. Mısır'ın Birleşmiş Milletler



Daimi Temsilcisi Usame Abdülhalik tarafından okunan mesajda, **İslâmofobi** olgusunun akla ve mantığa uygun olmadığı ifade edilerek, bu söylemlerin dünya barışı için tehdit oluşturmaya başladığı kaydedildi.



## HAK DİNİN MESAJI HOŞGÖRÜ VE KARDEŞLİKTİR

"İSLÂM" kelimesinin Arapça barış anlamına gelen kelimedenden türediğini ve bunun, rengi, inancı, dili, ırkı ne olursa olsun tüm insanlar arasında merhamet, sevgi, bir arada yaşama, hoşgörü ve kardeşlik gibi hak dinin getirdiği mesajı ait değerlerle ilgili

bir ifade olduğuna dikkati çekilen mesajda, **İslâmofobi** ya da diğer adıyla "İslâm korkusu" olgusunun, bu dinin azameti ve hoşgörisüyle ilgili cehaletten kaynaklandığı, barış ve bir arada yaşamaya dayalı ilkelerinin kasıtlı olarak çarpıtılmaya çalışıldığı vur-

gulandı. Kur'an-ı Kerim'den bazı ayetlerden de alıntılar yapan Tayyib mesajında, **İslâmofobinin** önüne geçmek için bazı yasa ve mevzuatlar çıkarılmasını, diyalog, hoşgörü ve bir arada yaşama değerlerinin güdündirilmesini talep etti. **İstanbul** - aa



# Müslümanlara karşı hoşgörüsüzlükte artış var



**BİRLEŞMİŞ** Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, BM tarafından 15 Mart olarak kabul edilen “**İslamofobiye** Karşı Uluslararası Gün” öncesinde video mesajı yayınladı. Guterres, mesajında herhangi bir ülke ya da hükümeti

isimlendirmeden, “**Müslümanlara** karşı ırkçı profillemeye, insan haklarını ve onurunu ihlal eden ayrımcı politikalar ile bireylere ve ibadet yerlerine yönelik açık şiddet gibi endişe verici bir hoşgörüsüzlük artışı görüyoruz” dedi. Genel Sekre-

ter, dijital platformların nefret söylemi ve tacizle mücadele etmesi gerektiğini vurgulayarak, “Hepimiz hoşgörüsüzlük, yabancı düşmanlığı ve ayrımcılığa karşı sesimizi yükseltmeliyiz” ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**